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Znak Sprawy: 271.2.2016.KG
DO WYKONAWCOW POBIERAJACYCH SIWZ

Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA REMONT DROGI DOJAZDOWEJ DO BUDYNKU
INTERNATU NA DZIALCE NR 63 OBREB 3 MIASTO SZCZYTNO.

Do dnia 17.06.2016 r. do Zamawiajacego wptynety nastgpujace pytania, w zwiazku z powyzszym dziatajac na
podstawie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ,,ustawa”
Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

1) Przedmiar pkt. 6.1 - W przedmiarze mowa jest o regulacji 1 studzienki. W SST mowa jest o regulacji 2 studzienek.
Jaka ilos¢ nalezy przyjac¢ do wyceny?

Odpowiedz : 1 szt.

Pytanie nr 2:
2) Przedmiar pkt. 17.5 Jaka grubo$¢ humusu przewiduje Zamawiajacy?
Odpowiedz: od 5 cmd 10 cm.

Pytanie nr 3:

3) Przedmiar pkt.8.1- Czy w miejscu gdzie ma by¢ zamontowany hydrant ppoz. nadziemny wyprowadzony jest
hydrant podziemny? Czy w tej pozycji nalezy uwzgledni¢ koszt wyprowadzenia hydrantu podziemnego?

Odpowiedz : W miejscu gdzie ma by¢ zamontowany hydrant ppoz. nadziemny nie jest wyprowadzony hydrant
podziemny.

Nie nalezy uwzgledni¢ Kosztu wyprowadzenia hydrantu podziemnego.

Pytanie nr 4:

4) Przedmiar pkt. 3.1 W ktorej pozycji nalezy uwzgledni¢ utozenie kostki? Jaka ilo§¢ kraweznika 1 obrzezy jest do
rozbiorki i ponownego utozenia?

Odpowiedz : w punkcie 3.1 okolo 17 mb kraweznika i obrzezy.

Pytanie nr 5:
5) Przedmiar pkt. 4.1 Czy w tej pozycji nalezy uwzglednic¢ rowniez rozbidrke tawy betonowej? Jesli tak, to jaki
przekroj tawy nalezy przyjac?
Odpowiedz : Tak. Nalezy uwzgledni¢ rozbidrke tawy betonowej o przekroju lawy betonowej z oporem (w
ksztalcie litery L o przekroju 30cmx30cm).

Z powazaniem
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